
در اجرای مفاد تبصره 1 ماده 14 قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد؛ فهرست جدیدترین استانداردهای ملی که مشمول مقررات اجرای اجباری استاندارد قرارگرفته اند، جهت اطلاع 
عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

دفترتخصصی روابط عمومی واطلاع رسانی شناسه آگهی:1711270م الف 459
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استاندارد و در استان ها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

شماره عنوان استاندارد ملی ایرانردیف
استاندارد

 شماره اجلاسیه
مسئول اجرای تاریخ اجرا شورای عالی استاندارد

مسئول نظارت بر اجرای استاندارداستاندارد

 خانه های سالمندان -1
یکصد و 1-16350کلیات خدمات

هفدهمین
سه ماه پس از انتشار نوبت دوم 

وزارت تعاون- کار و رفاه اجتماعیارائه کننده خدماتآگهی در روزنامه رسمی

 مرکز پیش دبستانی2
یکصد 8905 و مهد کودک - الزامات

وهفدهمین
سه ماه پس از انتشار نوبت دوم 

وزارت آموزش و پرورشارائه کننده خدماتآگهی در روزنامه رسمی

 گردشگری و خدمات وابسته 3
یکصد و 18395– هتلها – الزامات خدمات

هفدهمین
سه ماه پس از انتشار نوبت دوم 

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستیارائه کننده خدماتآگهی در روزنامه رسمی

 هتل آپارتمان ها – 4
یکصد و 20427خدمات الزامی

هفدهمین
سه ماه پس از انتشار نوبت دوم 

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستیارائه کننده خدماتآگهی در روزنامه رسمی

 اتاق مادر و کودک -5
یکصد و 15745الزامات عمومی

هفدهمین
سه ماه پس از انتشار نوبت دوم 

وزارت مسکن، راه و شهرسازیارائه کننده خدماتآگهی در روزنامه رسمی

جامعه
صفحه ۱۰
سه  شنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۸ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۷۲

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 مقاوم ترین مردم جهان
 شهاب اسفندیاری: »ده ها هزار اسرائیلی به خیابان آمده اند تا دولت 
خود را تحت فشار قرار دهند که توافق با حماس را بپذیرد. اما از مردم 
غزه که در این نسل کشی 35 هزار قربانی داده اند، خانه هایشان ویران 
شده و آب و نان ندارند، هیچ اعتراضی به حماس نمی بیند. جهان به 

چشم خود چنین مردمان مقاومی دیده؟«
 اسرائیل کودکانی
 مثل مرا می کُشد!

 تصویر این کودک حامی کودکان 
غزه، مورد توجه کاربران فضای 

مجازی قرار گرفت.
 مهم ترین بحران

 رژیم صهیونیستی
 مرتضی سیمیاری: »یکی از 
مهم ترین بحران های پیش روی 

رژیم صهیونیستی جمعیت آوارگانی است که بعد از عملیات 
طوفان الاقصی به مناطق مرکزی سرازیر شده و حالا باعث بحران 
امنیتی شده اند. تخمین زده می شود که این جمعیت نزدیک به 250 
تا 300 هزار نفر هستند که به دلیل بیکاری به سوی بزهکاری، تجاوز 
یا دزدی رفته اند. هتل ها دیگر حاضر به پذیرش این افراد نیستند و 
این حلقه های جمعیتی در خیابان آواره هستند. این جمعیت مستعد 
شکل گیری کلونی های جنگ شهری در مناطق اشغالی هستند؛ رژیم 
صهیونیستی بعد از طوفان الاقصی از درون و بیرون در باتلاق افتاده 

است.«
 اعتراض با پرچم ایران، مقابل کاخ سفید

تصویر این فرد معترض به 
جنایات رژیم صهیونیستی 
با پرچم مقدس کشورمان 
آمریکا،  روبه روی کاخ سفید 
مورد توجه کاربران فضای 

مجازی قرار گرفت.
 تعطیلی اقتصادی دهه 90

 کاربری با انتشار تصویر 
و مقایسه این دو خبر از 
وضعیت یک سوددهی یک 
پالایشگاه در سال 1395 و 
1403 نوشت: »پالایشگاهی 
که زیان ده شده بود و قرار 

شد بدنش بره، سال 1402 حدود 12 هزار میلیارد سود کرد. نمونه ای 
از تعطیلیِ دهه 90!«

 اینجا ایران است
 احمد قصری با انتشار این 
تصویر نوشت: »اینجا آمریکا 
یا اروپا نیست؛ اینجا ایران، 
مزرعه یا استخر پرورش میگو 
بوشهر که به تازگی تکثیر 2 
میلیارد لارو میگو برای تولید 

آغاز شده.«
 خیرات ملکه!

 محمد رستم پور: »بودجه بی بی سی از کجا می آید؟ بی بی سی یک 
نهاد خدمات عمومی تعریف شده که براساس درآمد حاصل از پخش 
تلویزیونی اداره می شود؛ غیر از دو بخش. مانیتورینگ و سرویس 
جهانی که بودجه آن را پادشاهی بریتانیا تعیین می کند و دولت 

انگلیس پرداخت می کند.«
 امید یعنی این

 کاربری با انتشار 
نوشت:  تصویر  این 
»رژیم صهیونیستی 
دانشگاه های غزه رو 
تخریب و تعطیل کرد 
اما از پسِ اراده و امید 

این مردم بر نیومد! تو چادر از پایان نامه ارشدش دفاع کرد...«
 مالیات در خدمت مردم

  علی فرحزادی با انتشار 
این برگه ترخیص بیمارستان 
تومن  »17میلیون  نوشت: 
فقط  رو  بیمارستان  هزینه 
260هزارتومن پرداخت کرده. 
نقد ما به سینه چاکان غرب 
همینجاس وقتی میگیم 
مالیات ما  صرف هزینه رفاه 
مالیات  ولی  میشه  اجتماعی 
مردم در غرب هزینه توپ و 
تانک میشه برای کشتار ملت 
جهان سوم! اینجوری میشه به 

جای جواب منطقی بهت فحش میدن و پاچه میگیرن.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

شهردار جزیره سیسیل در ایتالیا که 
جمعیت بزهای وحشی در آن افزایش 
یافته به مقامات محلی پیشنهاد داده 
است این حیوانات را به صورت رایگان به 

مردم واگذار کنند.
به گزارش ایسنا، جمعیت بزهای وحشی 
در این جزیره به طور چشمگیری افزایش 

یافته است. همین موضوع نیز باعث شده تا مقامات محلی به فکر واگذاری این 
حیوانات به مردم بیفتند. مقامات محلی اعلام کردند: ما مطلقا نمی خواهیم 
حتی معدوم کردن حیوانات را در نظر بگیریم، بنابراین ایده واگذاری آنها را 
تشویق می کنیم. هر کسی می تواند درخواستی برای دریافت بز بدهد، لازم 
نیست کشاورز باشد و هیچ محدودیتی در تعداد وجود ندارد. به گزارش »یاهو 
نیوز«، مقامات تاکید کردند اجرای این طرح تا زمان کاهش جمعیت بزها در 
جزیره به تعدادی که بتوان آنها را مدیریت و کنترل کرد، ادامه خواهد داشت.

اقدام  جالب شهرداری
 در پی افزایش
 جمعیت بزها

ایتالیا

آخرین ارقام اداره آمار کانادا نشانگر 
آن هستند که فشار اقتصادی برای تهیه 

شیر خشک بیشتر شده است. 
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
میانگین بهای 900 گرم شیرخشک در کانادا 
از 28 دلار در مارس 2022 به 36 دلار در 
2023 رسید و در ماه مارس امسال به 42 دلار 
رسیده است.  کمبود برخی از مواد شیر خشک های نوزادان یکی از عوامل 
افزایش قیمت هاست. اما شرکت اصلی تولید کننده شیر خشک، دولت کانادا 
را مجبور می کند مقررات را برای تشویق تولید داخلی بیشتر و افزایش عرضه 
به روز کند. یک شهروند کانادایی می گوید: ما قادر نیستیم شیرخشک هایی 
تولید کنیم که در اروپا، آمریکا و استرالیا به خانواده ها ارائه می شوند؛ بنابراین 
نظر بسیاری این است که ما باید دولت را تشویق کنیم به این مسئله 
رسیدگی کند.  تنها کارخانه ای که به آن مجوز داده شده است در کانادا 
شیر خشک تولید کند، کانادا رویال میلک است. انتظار می رود تولیدات این 
کارخانه در تابستان وارد بازار شود. هنوز مشخص نیست آیا عرضه محصولات 
این کارخانه خواهد توانست بهای شیر خشک نوزادان را در بازار پایین آورد.

مشکلات 
خانواده ها برای 
تهیه شیرخشک

کانادا

رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر 
تهران گفت: اعضای شورا به قرارداد با چین 
دسترسی دارند و می توانند آن را ببینند، جزئیات 

را بررسی و پرسش های خود را مطرح کنند.
حجت الاسلام سیدمحمد آقامیری در گفت وگو 
با پایگاه خبری شهر، با بیان اینکه قرارداد با چین 
مشکلی ندارد، اظهار داشت: این قرارداد یک قرارداد 
بین المللی است و با توجه به اینکه بخشی از 

هزینه های آن را دولت تأمین می کند، وزارت کشور، 
وزارت امور خارجه، وزارت صمت و بانک مرکزی در 

جریان آن قرار دارند.
آقامیری ادامه داد: محرمانگی قرارداد با چین، 
به دلیل تحریم هاست تا برخی کشورهای اروپایی و 
آمریکایی به شرکت هایی که قرار است به ما تکنولوژی 
و تجهیزات حمل و نقل تحویل دهند، فشار وارد 
نکنند و آن شرکت ها از همکاری با ما منصرف نشوند.

وی با تأکید بر اینکه ایران قراردادهای بین المللی 
زیادی از این دست به ویژه در دهه اخیر بسته است، 
یادآور شد: قرارداد با چین نیز از همان قراردادهاست 
که وزارت امور خارجه و نهادهای امنیتی کاملًا روی 
آن اشراف دارند و کسی نمی تواند از آن تخطی کند. 
اینکه قرارداد را کپی بگیرند و از این دست به آن 
دست شود، در روند اجرائی شدن آن خلل ایجاد 

خواهد کرد.

عضو شورای شهر تهران تاکید کرد: با توجه 
به مواردی که مطرح شد، این قرارداد جنبه 
محرمانگی دارد، اعضای شورا به قرارداد دسترسی 
دارند و می توانند آن را ببینند، جزئیات را بررسی 
و پرسش های خود را مطرح کنند. اینکه قرارداد را 
کپی بگیرند و به همه ارائه بدهند، درست نیست. در 
کدام قرارداد بین المللی چنین کاری انجام شده که 

بگوییم این قرارداد دومین مورد است؟

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از اختصاص 
9 هزار میلیارد تومان اعتبار به صندوق بیماران 
خاص در سال 1403 و تدوین بسته های جدید 

خدمتی برای بیماران صعب العلاج خبر داد.
به گزارش وبدا، محمد مهدی ناصحی در 
نشست خبری روز بیماران خاص و صعب العلاج 
و روز تالاسمی که دیروز برگزار شد، گفت: اعتبار 
صندوق حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج در 
سال تاسیس پنج هزار میلیارد تومان بود که سال 
گذشته به 7 هزار میلیارد تومان رسید و امسال در 
دومین سال تاسیس به 9 هزار میلیارد تومان افزایش 

یافته است.
ناصحی با بیان این که خوشبختانه این صندوق 
طی دو سال گذشته ارتقا قوام یافته و پایدار شده 
است، افزود: رشد مناسب اعتبارات طی این دو سال 
نشان از همت دولت و وزارت بهداشت برای گسترش 
چتر حمایتی از بیماران خاص دارد و همکاری معاونت 
درمان وزارت بهداشت و بیمه سلامت در یک سال و 
نیم گذشته موجب شده است که شاکله اصلی صندوق 
طراحی شده و شاهد تزریق منابع پایدار به آن در 

قالب بودجه عمومی کشور باشیم.
حمایت ویژه از ۱۰۷ گروه بیماری خاص 

و صعب العلاج
وی ادامه داد: در حال حاضر این صندوق برای 
107 گروه بیماری بسته خدماتی تدوین کرده و در 
سامانه ها قرار داده است و به تدریج درباره مابقی 

بیماری های خاص نیز بسته های خدمتی تدوین و 
از سوی معاونت درمان وزارت بهداشت ابلاغ خواهد 

شد و در سامانه ها بارگذاری می شود.
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با بیان این 
که تاکنون بسته های خدمتی 53 بیماری خاص 
در سامانه بارگذاری شده است، گفت: امسال نیز 
بسته های خدمتی 11 بیماری جدید تدوین شده 
که بسته های خدمتی 6 بیماری آماده بارگذاری 
در سامانه است. قبل از قانون تشکیلات صندوق 
حمایت از بیماران خاص، فقط پنج بیماری خاص 
تحت پوشش بیمه سلامت ایران بود ولی با تشکیل 
این صندوق به تدریج مابقی بیماری های خاص به 
پوشش بیمه ای صندوق اضافه شد و بسته های غنی 
خدمتی تدوین شده و مرتب در حال بازبینی خدمات 
درمانی، تشخیصی، دارویی و توانبخشی به بیماران 

خاص هستیم.
ناصحی با اشاره به این که سیر تکاملی صندوق 
در حال انجام است، بیان داشت: بدیهی است که 
هنوز با سقف پوشش خدمتی و فعالیت صندوق 
فاصله داریم که با دربرگیری کامل بیماران خاص و 
خرید کامل خدمات دولتی و خصوصی این پوشش 
تکمیل می شود. برای رسیدن به نقطه تکامل صندوق 
حداقل سه برابر بودجه فعلی اعتبار لازم داریم تا 
بتوانیم بار بیماری ها را کم کرده و از بیماری های 
 مهم مثل دیابت، قلبی و فشار خون پیشگیری 

کنیم.

بسته حمایت دندانپزشکی برای ۱۰ بیماری خاص
وی در ادامه از تدوین بسته های خدمتی 
دندانپزشکی برای 10 بیماری خاص و بارگذاری 
آن روی سامانه خبر داد و گفت: این خدمات برای 
بیماران هموفیلی، تالاسمی، ام اس، دیالیز، متابولیک، 
بال پروانه ای، انواع پیوندها، انواع سرطان ها، اختلالات 
روان و اوتیسم انجام خواهد شد. مدیرعامل سازمان 
بیمه سلامت با بیان این که سرشماره 1666 برای 
اطلاع مردم از بیماری های خاص و خدمات صندوق 
حمایت از بیماران خاص است که مردم می توانند 
برای اطلاع از پوشش بیمه ای این صندوق برای 
بیماران خاص با آن تماس بگیرند، اظهار داشت: 
انسولین های تزریقی پرهزینه ترین و داروی متفورمین 
دیابتی ها پرتیراژترین داروی تحت پوشش صندوق 
است و بیماری های دیابت و فشارخون پرهزینه ترین 

بیماری های تحت پوشش هستند.
حمایت از بیماران خاص

نقطه عطف خدمات دولت است
خبر دیگر اینکه، رئیس سازمان غذا و دارو، 
حمایت از بیماران خاص و صعب العلاج را نقطه عطف 
خدمات دولت سیزدهم در حوزه سلامت خواند و 
درباره تامین داروهای بیماران تالاسمی توضیح داد.

سیدحیدر محمدی در گفت وگو با ایسنا، با 
اشاره به تلاش های سازمان بیمه سلامت در کنار 
دیگر ارگان های حوزه سلامت در خدمات دهی به 
بیماران خاص و صعب العلاج از جمله بیماران مبتلا 

به تالاسمی اظهار داشت: تالاسمی یکی از مهم ترین 
بیماری های ژنتیکی است که در کشور ما نیز همانند 
سایر کشورهای دنیا شیوع دارد، این بیماری که 
 در زمره بیماران خاص و صعب العلاج قرار گرفته

23 هزار مبتلا در ایران دارد و خوشبختانه کشورمان 
در زمینه دانش پزشکی درمان تالاسمی پیشگام بوده 
و عمر این بیماران با خدمات ارزشمند پزشکان طی 
سالیان گذشته افزایش یافته است. محمدی با اشاره 
به اینکه درمان این بیماری برای بسیاری از خانواده ها 
دارای هزینه های بسیار بالایی بوده و در برخی شرایط 
برای آنها امکان پذیر نیست، افزود: سازمان غذا و دارو 
در سال 1402 داروهای موردنیاز بیماران تالاسمی را 
نسبت به سال قبل به میزان قابل توجهی تامین کرد. 
وی با اشاره به چالش های داخلی و خارجی کشور در 
تامین داروها، گفت: تلاش های سازمان غذا و دارو 
در انجام وظایف به ویژه تامین انواع دارو علی رغم 
وجود همه محدودیت ها بیشتر نمایان می شود؛ اما 
این سازمان هیچ چالش بالفعل و بالقوه ای را بهانه 

کوتاهی از انجام وظایف خود قرار نمی دهد.
رئیس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه در تامین 
داروهای تالاسمی تلاش شده که نقایص نسبت به 
گذشته کاهش یابد و به داروی مورد نیاز بیماران 
دسترسی بهتری باشد، ادامه داد: امیدواریم در سال 
جاری با اتخاذ راهکارهای علمی و افزایش منابع و 
اعتبارات لازم بتوان از بیماران خاص حمایت های 

بیشتری صورت داد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت خبر داد

ارتقای اعتبار صندوق بیماران خاص به 9 هزار میلیارد تومان

سازمان غذا و دارو:

 توصیه به مصرف آب چاه غیرمسئولانه و غیرکارشناسی است

عضو شورای شهر تهران:

اعضای شورا به مفاد قرارداد شهرداری با چین دسترسی دارند

مدیر کل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا 
و دارو با بیان اینکه آب های بسته بندی دارای 
مزایای متعددی هستند، گفت: آب چاه ها ممکن 

است آلودگی های زیادی داشته باشند.
به گزارش وبدا، مهدی انصاری با بیان اینکه 
اظهارنظر در مورد اینکه مصرف آب چاه فقط 
منجر به بروز سنگ کلیه می شود، غیرمسئولانه و 
غیرکارشناسی است، یادآور شد: آب چاه ها ممکن 
است آلودگی های زیادی داشته باشند که ممکن 
است به دلیل نزدیکی به مناطق مسکونی، کشاورزی، 
مراکز صنعتی و منابع دیگر آب های زیرزمینی 
متصل آلودگی به ترکیبات آلی، نیترات و سولفات 

داشته باشد. 
انصاری ادامه داد: در تولید و عرضه آب های 
بسته بندی، فرآیندهای صنعتی رعایت شده و 

مجوزهای لازم پس از بررسی ها و آزمایشات متعدد 
اخذ می شود. هر محصول یک شرایط نگهداری دارد 
که توسط تولید کننده در بسته بندی محصول، اعلام 
می شود که مصرف کننده، فروشنده و توزیع کننده 
ملزم به رعایت الزامات انبارداری، حمل و نقل و 

نگهداری هستند. 
وی تاکید کرد: اگر شرایط نگهداری هر محصولی 
رعایت نشود، طبیعی است که شاید خطراتی برای 
مصرف کننده به همراه داشته باشد و این هم محدود 
به یک فرآورده مانند آب بسته بندی شده نیست. 
ظروف بسته بندی پت در ایران و دنیا، مختص 
آب های آشامیدنی نیست بلکه در نوشابه ها، روغن های 
خوراکی، برخی لبنیات و شیشه های شیرخوری 

کودکان نیز از مواد پت استفاده می شود.
مدیر کل آزمایشگاه های مرجع سازمان غذا و 

دارو با بیان اینکه روغن های زیروترانس مورد تایید 
سازمان غذا و دارو هستند، افزود: برای هر شاخص 
روش اندازه گیری وجود دارد که از دقیق ترین و 
حساس ترین روش ها استفاده می شود و عبارت زیرو 
معنی عام داشته در حالی که به صورت فنی عبارت 
غیر قابل ردیابی )not detectable( اعلام می شود. باید 
اذعان نمود نمی توانیم و نباید علایق و سلایق شخصی 

خودمان را در رسانه ها عمومیت دهیم.
انصاری در خصوص کیفیت برنج های غیرایرانی 
موجود در بازار، گفت: تمامی برنج های وارداتی 
در مبادی ورودی کشور و حتی در مبدا تولید 
نمونه برداری شده و آنالیزهای لازم بر روی آنها 
انجام می شود و تنها محصولاتی قابلیت عرضه به 
بازار مصرف را دارند که با ضوابط و مقررات ملی 
کشور مطابقت داشته باشند. لازم به ذکر است که 

کلیه کالاهای سلامت از جمله آب های بسته بندی 
مورد نظارت و پایش مستمر سازمان غذا و دارو بوده 
و با هر گونه عدم انطباق با ضوابط موجود به صورت 
قانونی برخورد می شود. نظرات ارائه شده از سوی افراد 
غیرمسئول در حوزه سلامت غذایی، جنبه شخصی 
دارد و موضع ارگانهای رسمی نیست. اطلاعات ارائه 
شده بر اساس اطلاعات بسیار محدود و ناقص یک 
آزمایشگاه بخش خصوصی، فاقد عمومیت بخشی به 

کل جامعه است.

جمهوری اسلامی ایران
وزارت نفت

آگهي ابلاغ رأي
بدینوسیله طبق تبصره ماده 302 قانون آیین دادرسي مدني در یک نوبت به نامبردگان جدول ذیل الذکر ابلاغ مي گردد که به مجازات اعلامي محکوم گردیده اند لذا از تاریخ نشر آگهي ظرف مدت یک ماه مي توانند به دفتر هیأت سوم بدوي رسیدگي به 
تخلفات اداري کارمندان وزارت نفت واقع در خیابان طالقاني، تقاطع استاد نجات الهي – ساختمان شهید تندگویان وزارت نفت – طبقه دوم اتاق 206 مراجعه نمایند. بدیهي است در صورت عدم مراجعه در موعد مقرر رأي صادره قطعي و لازم الاجرا مي باشد.

هیات سوم بدوي وزارت نفت شناسه آگهی:1710852 

مجازاتشماره رايتاریخ رايمدیریت / شرکت/ سازماننام پدرنام و نام خانوادگي

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبناي 1402/12/14020301601030171شرکت نفت و گاز پارسغلامعليمهدي عسگري1
مربوط در قابل هر سال خدمت

بازخرید خدمت با پرداخت 30 روز حقوق مبناي 1402/12/14020301901030161شرکت نفت و گاز پارسغلامعليسودابه گرگین2
مربوط در قابل هر سال خدمت

ردیف

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت ساختمانی 
و صنعتی استوکاژ بشماره ثبت ۱۸6۳۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴۷۸9 )نوبت دوم(
اول،  نوبت  دعوت  در  جلسه  قانونی  نصاب  حد  به  نرسیدن  به  توجه  با 
برای بار دوم از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت که راس ساعت 10 صبح مورخ بیست و نهم 
اردیبهشت 1403 در نشانی تهران، بلوار کریمخان، خیابان خردمند جنوبی، 

بن بست حقانی، پلاک 9، واحد 1 برگزار می شود حضور یابند.
دستور جلسه:

- بررسی و تصویب صورت های مالی 
- انتخاب اعضای هیات مدیره 

- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
- تصویب نقل و انتقال سهام 
- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

مدیرعامل

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر را 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان 
ارزیابي کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2003093631000044 انجام 
خواهد شد وکلیه آگهی ها و دعوت نامه ها ، تغییرات، اصلاحات و... صرفا از طریق سامانه 
ستاد به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت 
عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 
را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و به صورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، 

تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:      تلفن: 021-23942573

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت: 
مرکز تماس: 1456-021    دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

تجدیدآگهي ارزیابي کیفي مناقصه عمومی دو مرحله اي 
شماره ۱۴۰۲/۰۵۴/ات 

طراحی، تکمیل و راه اندازی دیگ بخار ۵۰.۰۰۰ پوند 
منطقه لاوان

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شناسه آگهی:1710853

نوبت اول

معاون سازمان محیط زیست:

جریمه شکار غیرمجاز حیات وحش۴ برابر شد
معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست گفت: رقم 
ضرر و زیان گونه های حیات وحش یا همان 
شکار غیرمجاز جانوران حدود چهار برابر 

شده است.
حسن اکبری در گفت وگو با ایرنا اظهار 
داشت: در جلسه شورای عالی محیط زیست )14 
اردیبهشت ماه( موضوعات مختلفی مورد بررسی 
قرار گرفت که یکی از آنها تعیین بهای مطالبه ضرر 
و زیان تلف شدن جانوران وحشی بود که 3.9 یعنی 
حدود 4 برابر شدن آن مورد موافقت قرار گرفت.

اکبری افزود: معمولا این عدد هر 2 تا 3 سال 
یک بار به روز می شود اما این کار از سال 1398 
انجام نشده بود، برای همین وقفه ایجاد شده سعی 

کردیم اعداد متناسب با تورم باشد. همچنین تلاش 
کردیم طوری عمل کنیم که متناسب با نرخ بازار و 

شرایط اجتماعی بتواند بازدارنده باشد.
وی ادامه داد: البته در روند بررسی ها عده ای 
معتقد بودند چرا باید تخلفات را دست پایین 
بگیریم، حتی در کمیته فنی 10 برابر شدن 
تخلفات و ضرر و زیان گونه ها مطرح شده بود 
اما در جلسات مختلفی که قبل از جلسه شورای 
عالی محیط زیست با بخش های مختلف داشتیم 
و در نهایت بحث های مفصلی که در شورای عالی 
اتفاق افتاد، در همین حد چهار برابر تصویب 
شد، البته رئیس جمهور هم تاکید بر بازدارندگی 
داشت و معتقد بود باید حتما علاوه بر اینکه 
افزایش صورت می گیرد مجددا مورد بررسی 

قرار گیرد تا میزان بازدارندگی آن مشخص شود.
معاون سازمان حفاظت محیط زیست تاکید 
کرد: معمولا میزان ضرر و زیان گونه های جانوری 
بر اساس شرایطی که داشتند تعیین می شود، 
مثلا گونه های در معرض خطر انقراض مانند 
یوزپلنگ، پلنگ، گوزن زرد، هوبره، میش مرغ و 
انواع شاهین ها گونه هایی بودند که بالاترین رقم 
را دارا بودند، البته گونه هایی که وضعیت حفاظتی 
آنها چندان ویژه نیست حتی گونه های غیر بومی 
که وارد کشور می شوند، مانند انواع پرندگان زینتی 
و آبزیان را هم در قالب یک جدول ارائه دادیم و 
طبقه بندی آنها هم بر اساس وضعیت جمعیتی در 
خطر انقراض بودن و سایر مسائل آنها مورد توجه 

و بررسی قرار گرفت.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته 
نیکوکاری  امداد گفت: سال گذشته مراکز 

11 هزار و 700 میلیارد تومان کمک مردمی جذب 
و به خانواده های نیازمند ارائه کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
حبیب الله آسوده اظهار داشت: مراکز نیکوکاری 
سراسر کشور در سال 1402 بیش از 231 میلیارد 
تومان صدقه را جمع آوری و در اختیار مددجویان 
قرار دادند. همچنین در طرح اکرام ایتام و محسنین 
نیز مراکز نیکوکاری 619 میلیارد تومان به ایتام و 

محسنین تحت حمایت کمک کردند.
آسوده افزود: در این مدت بیش از هزار و 127 
میلیارد تومان زکات نیز توسط مراکز نیکوکاری 
جمع آوری و به نیازمندان پرداخت شد. در سال 
گذشته مراکز نیکوکاری 9 هزار و 770 میلیارد 
تومان نیز کمک های مبتنی بر نیاز را جذب و به 

محرومان ارائه کردند.
وی ادامه داد: در مجموع عملکرد مراکز نیکوکاری 
در سال 1402 نسبت به سال پیش از آن 28 درصد 

رشد در جذب کمک های مردمی را نشان می دهد.

معاون کمیته امداد خبر داد
کمک ۱۱ هزار میلیارد تومانی مردم 
به مراکز نیکوکاری در سال گذشته

سخنگوی وزارت آموزش وپرورش با بیان اینکه براساس 
مصوبه سران قوا، مجوز به کارگیری 70 هزار بازنشسته اخذ 
شده است، گفت: تنها 34 هزار بازنشسته از این موضوع 

استقبال کردند.
علی فرهادی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه سال گذشته 
مجوز به کارگیری دوباره بازنشستگان براساس مصوبه سران قوا 
تعیین شد اظهار داشت: در این مصوبه ظرفیت به کارگیری 70 
هزار معلم بازنشسته با فعالیت 24 ساعت در هفته در مدارس 

دولتی اخذ شد.
فرهادی با بیان اینکه از 70 هزار مجوز ظرفیت اخذ شده، تنها 
35-34 هزار نفر از آن استقبال کردند افزود: علت این استقبال 

کم، پایین بودن نرخ حق التدریس ها است.
وی با بیان اینکه پرداخت حق التدریس در مدارس دولتی 
انجام می شود ادامه داد: افزایش دو برابری حق الزحمه ساعت 
اضافه تدریس معلمان در دستور کار شورای حقوق و دستمزد 

قرار گرفته است.

نرخ حق التدریس ها 2 برابر می شود
استقبال کم فرهنگیان

 از طرح به کارگیری دوباره بازنشستگان

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
ثبت نام کلاس اولی ها از روز چهارشنبه 19 اردیبهشت 1403 

آغاز می شود.
به گزارش ایرنا، حمید طریفی حسینی اظهار داشت: خانواده ها 
برای ثبت نام کلاس اولی ها به دو روش الکترونیک و حضوری 
اقدام کنند. برای پیش ثبت نام الکترونیک والدین باید به سامانه 
 my.medu.ir خدمات الکترونیک وزارت آموزش و پرورش به آدرس

یا my.gov.ir مراجعه کنند.

ثبت نام کلاس اولی ها از فردا آغاز می شود

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از کشف پرونده 
کلاهبرداری تلفنی با موضوع برنده شدن در یک مسابقه 

تلفنی خبر داد.
سرهنگ داود معظمی گودرزی به ایسنا گفت: چندی پیش 
یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و با طرح شکایتی اعلام کرد 
که فردی با او تماس گرفته و ضمن معرفی خود به عنوان مجری 
مسابقه بزرگ تلفنی مدعی شده که فقط با پاسخ به یک سؤال 
می تواند برنده صدمیلیون تومان وجه نقد شود. شاکی نیز  وسوسه 
شده و با کلاهبرداران همراهی کرده و در ادامه با دریافت اطلاعات 

بانکی وی از او کلاهبرداری شده است.
معظمی گودرزی با بیان اینکه مجرمان پرسشی بسیار ساده را از 
مالباخته مطرح کرده بودند، افزود: این افراد با استفاده از ترفندهای 
زیرکانه مالباخته را متقاعد کرده بودند که برای دریافت جایزه خود 
کدهای مختلفی را که برایش پیامک شده است، از پشت تلفن به 
آنها اعلام کند. همچنین برخی از کدها را نیز در مرورگر تلفن همراه 
خود وارد و اعلام کرده است. در نهایت شاکی نیز با یک غفلت ساده 
متوجه سرقت تمامی موجودی حساب های بانکی خود شده است.

وی ادامه داد: رسیدگی به موضوع در دستورکار متخصصان 
پلیس فتا پایتخت قرار گرفت و در جریان آن چند مورد شکایت 
مشابه دیگر نیز به این پلیس اعلام شد. مدتی بعد ماموران با انجام 
اقدامات تخصصی و تحقیقات سایبری متهمان شناسایی و پس از 
تشریفات قضایی هر چهار عضو اصلی این باند را در عملیاتی پلیسی 

دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل کردند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به گسترده بودن ابعاد 
کلاهبرداری این مجرمان افزود: ممکن است شیوه های کلاهبرداری 
این افراد مجرم متفاوت باشد اما در نهایت به یک شیوه عمل 
می کنند و با اعلام برنده شدن مخاطبان، با ترفندهای ماهرانه تمام 
اطلاعات حساب بانکی افراد را دریافت کرده و با استفاده از آن اقدام 

به برداشت از حساب افراد می کنند.
معظمی گودرزی با بیان اینکه مجرمان در جریان بازجویی های 
انجام شده به جرم خود اعتراف کردند، گفت: برای این افراد 
پرونده ای تشیکل شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه 
دادسرا شدند. همچنین بررسی ادله دیجیتال و اعترافات متهمان 
نشان داد که آنان بالغ بر پنج میلیارد ریال به همین شیوه از مردم 

کلاهبرداری کرده اند.
وی به شهروندان توصیه کرد: همان گونه که به دفعات 
توسط پلیس هشدار داده شده است به هیچ عنوان برای دریافت 
جایزه نیازی به حضور در پای دستگاه عابربانک یا دادن اطلاعات 
محرمانه حساب بانکی از جمله اینترنت بانک و همراه بانک نیست 
و تماس هایی که این موارد را از شهروندان درخواست کند، قطعا 
کلاهبرداری است، همچنین هیچ سازمان دولتی اعم از صدا و سیما 
و اپراتورهای تلفن همراه، شرکت مخابرات، سازمان حج و زیارت 
و ... با استفاده از خطوط شخصی و از بستر شبکه های اجتماعی 
با هیچ کس تماس نمی گیرند و صرف استفاده از لوگو و یا نشان 
این سازمان ها بر روی پروفایل شخص تماس گیرنده در شبکه های 

اجتماعی دلیلی بر صحت و تایید منشاء این تماس ها نیست.

پلیس فتا هشدار داد
خالی کردن حساب با سؤال ۱۰۰ میلیونی!

ویرانگرِ  سیل های  قربانیان  شمار 
روزهای اخیر در کنیا به 228 نفر رسیده 

است.
به گزارش ایسنا، در همین حال یک 
طوفان استوایی موسوم به Hidaya به این کشور 
نزدیک می شود و می تواند بحران به وجود آمده 
را تشدید کند. با توجه به بارش شدید باران و وزش باد شدید در روزهای 
آینده، مقامات دولتی کنیا روز یکشنبه از مردم خواستند تا احتیاط کنند و 
برای تخلیه احتمالی منازل آماده شوند. تاکنون شمار قربانیان سیلاب های 
شدید در این کشور به 228 تن رسیده است و احتمال افزایش این آمار وجود 
دارد. همچنین جاری شدن سیل منجر به مصدوم شدن 164 کنیایی شده 
و در حال حاضر 72 نفر نیز مفقود هستند. تصاویر ویدئویی نشان می دهد 
جریان و حجم سیلاب ها در برخی مناطق به قدری شدید است که پس از 
سرریز رودها و مسیل ها، ده ها خودرو را با خود برده و روی هم انباشته است. 
عملیات جستجو و نجات در مناطق آسیب دیده ادامه دارد و ده ها نیروی 
امدادی در حال امدادرسانی هستند. به گزارش آناتولی، سیل گسترده باعث 
ایجاد اختلالات قابل توجهی در زندگی روزمره مردم و فعالیت های اقتصادی 
شده است. خبر دیگر اینکه مقامات برزیل اواخر روز یکشنبه تایید کردند 
شمار تلفات بارندگی های شدید و سیلاب در ایالت »ریو گرانده جنوبی« در 
این کشور به 78 نفر رسیده است. همچنین تاکنون 105 تن دیگر هنوز مفقود 
هستند. گزارش ها حاکی است 844 هزار و 673 نفر در این ایالت تحت تاثیر 
بارندگی های شدید قرار گرفته اند. نیروهای امدادی تاکنون حدود 20 هزار نفر 
را نجات داده اند و صدها نیروی نظامی و امدادی در تلاش برای امدادرسانی 
هستند. در برخی مناطق نیز سربازان اقدام به برپایی بیمارستان های صحرایی 

برای بیماران تخلیه شده از مراکز بهداشتی سیل زده کرده اند.

 افزایش 
کشته های 

سیل ویرانگر

کنیا و برزیل


